
POZVÁNKA
na seminář
Deutsch mit Max ist einfach!
Kdy a kde?
�ve středu 29. 3. 2017 od 14.00 do 15.30 hod. 
v Německé knihovně SVK PK, náměstí Republiky 12, 301 00 Plzeň

Pořadatel:   Nakladatelství Fraus

Partnerem akce je:  
Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje (www.svkpk.cz)

Lektor: Mgr. Oldřich Poul 
Vystudoval Pedagogickou fakultu na univerzitě J. E. Purkyně v Ústí nad 
Labem. Během studia absolvoval zahraniční stáž na univerzitě Leibniz 
Universität Hannover (Institut für Germanistik, Institut für Geographie, 
Fachsprachenzentrum LUH). V současné době působí jako učitel na 
základní škole v Ústí nad Labem, kde vyučuje němčinu a zeměpis. Je ne-
únavným organizátorem mimoškolních aktivit zaměřených na praktické 
využití němčiny, v roce 2014 se zapojil do pilotního projektu „Fokus 
Grundschule“ (Goethe-Institut). Po několikaletém aktivním působení 
se stal v roce 2015 členem představenstva Spolku germanistů a učitelů 
němčiny (SGUN). 

Na co se můžete těšit?
Deutsch mit Max ist einfach!
Nevěříte? Navštivte seminář se spoluautorem právě vycházející učebnice Deutsch mit Max neu 
+ interaktiv a posuďte sami, nakolik se jedná o „starého dobrého Maxe“. Na základě vašich ohlasů 
jsme učebnici upravili a zmodernizovali – osvědčené didaktické postupy však zůstaly zachovány. 
Seminář je zaměřen na užití reálií v hodinách němčiny na 2. stupni ZŠ. 
Ukáže praktické využití integrovaných reálií, tzn. běžných a věku žáků 
blízkých situací na pozadí německy mluvícího prostředí. Lektor semi-
náře, který je zároveň učitelem zeměpisu na ZŠ, představí zajímavé 
aktivity a hry, které podporují komunikaci a zájem žáků dorozumět se 
i za hranicemi naší země. Představena bude také elektronická podoba 
učebnice, včetně interaktivních cvičení, audionahrávek, videí apod.

Účastníci semináře obdrží zdarma zbrusu novou učebnici Deutsch mit Max neu + interaktiv 1. 

Registrace/přihlášení na: www.seminare.fraus.cz

jsme učebnici upravili a zmodernizovali – osvědčené didaktické postupy však zůstaly zachovány. 


